
 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                49.923,00                      10.983,06                             10.983,06                    10.983,06 20/02/2021 20/02/2021

Fevereiro                51.983,72                      11.267,22                             11.267,22                    11.267,22 20/03/2021 20/03/2021

Março                54.521,70                      11.994,77                             11.994,77                    11.994,77 20/04/2021 20/04/2021

Abril                55.003,00                      12.100,66                             12.100,66                    12.100,66 20/05/2021 18/05/2021

Maio                54.123,00                      11.907,06                             11.907,06                    11.907,06 20/06/2021 18/06/2021

Junho                54.123,00                      11.907,06                             11.907,06                    11.907,06 20/07/2021 20/07/2021

Julho                56.571,05                      12.445,59                             12.445,59                    12.445,59 20/08/2021 20/08/2021

Agosto                58.605,36                      12.893,16                             12.893,16                    12.893,16 20/09/2021 20/09/2021

Setembro                57.264,67                      12.598,22                             12.598,22                    12.598,22 20/10/2021 19/10/2021

Outubro                56.953,00                      12.529,66                             12.529,66                    12.529,66 20/11/2021 19/11/2021

Novembro                56.953,00                      12.529,66                             12.529,66                    12.529,66 20/12/2021 17/12/2021

Dezembro                57.353,00                      12.617,66                             12.617,66                    12.617,66 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário                49.808,03                      10.957,71                             10.957,71                    10.957,71 20/02/2022 16/12/2021

TOTAL             713.185,53                   156.731,49                           156.731,49                  156.731,49                                       -    -  - 

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           49.923,00               3.994,11                       3.994,11                              4.289,05                  3.994,11 20/02/2021 20/02/2021

Fevereiro           51.214,67               4.108,98                       4.108,98                              4.289,05                  4.108,98 20/03/2021 20/03/2021

Março           54.521,70               4.369,93                       4.369,93                              4.590,29                  4.369,93 20/04/2021 20/04/2021

Abril           55.003,00               4.343,04                       4.343,04                                 871,59                  4.343,04 20/05/2021 18/05/2021

Maio           54.123,00               4.263,84                       4.263,84                                 871,59                  4.263,84 20/06/2021 18/06/2021

Junho           54.123,00               4.263,84                       4.263,84                                 871,59                  4.263,84 20/07/2021 20/07/2021

Julho           56.571,05               4.457,36                       4.457,36                                 871,59                  4.457,36 20/08/2021 20/08/2021

Agosto           58.605,36               4.664,13                       4.664,13                                 820,32                  4.664,13 20/09/2021 20/09/2021

Setembro           57.264,67               4.512,09                       4.512,09                                 820,32                  4.512,09 20/10/2021 19/10/2021

Outubro           56.953,00               4.484,04                       4.484,04                                 922,86                  4.484,04 20/11/2021 19/11/2021

Novembro           56.953,00               4.484,04                       4.484,04                              2.174,13                  4.484,04 20/12/2021 17/12/2021

Dezembro           57.353,00               4.520,04                       4.520,04                              2.174,13                  4.520,04 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário           49.808,03               3.910,73                       3.910,73                                 500,00                  3.910,73 20/02/2022 16/12/2021

TOTAL         712.416,48             56.376,17                    56.376,17                            24.066,51               56.376,17                                 -   

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

 CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             243.293,52                      52.474,29                             52.474,29                    52.474,29 20/02/2021 20/02/2021

Fevereiro             287.954,01                      55.260,57                             55.260,57                    55.260,57 20/03/2021 19/03/2021

Março             279.371,08                      61.461,57                             61.461,57                    61.461,57 20/04/2021 20/04/2021

Abril             290.896,84                      63.997,20                             63.997,20                    63.997,20 20/05/2021 20/05/2021

Maio             294.186,74                      64.720,91                             64.720,91                    64.720,91 20/06/2021 18/06/2021

Junho             279.707,90                      61.535,59                             61.535,59                    61.535,59 20/07/2021 20/07/2021

Julho             311.260,26                      65.179,74                             65.179,74                    65.179,74 20/08/2021 20/08/2021

Agosto             318.264,38                      70.018,08                             70.018,08                    70.018,08 20/09/2021 20/09/2021

Setembro             305.384,81                      67.184,55                             67.184,55                    67.184,55 20/10/2021 20/10/2021

Outubro             313.861,27                      69.049,30                             69.049,30                    69.049,30 20/11/2021 19/11/2021

Novembro             327.681,93                      72.089,91                             72.089,91                    72.089,91 20/12/2021 16/12/2021

Dezembro             344.138,74                      75.710,34                             75.710,34                    75.710,34 20/01/2022 20/01/2021

13º Salário             267.605,70                      58.872,98                             58.872,98                    58.872,98 20/02/2022 16/12/2021

TOTAL          3.620.313,66                   837.555,03                           837.555,03                  837.555,03                                       -    -  - 

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         243.293,52             18.211,91                    18.211,91                              1.896,99               18.211,91 20/02/2021 20/02/2021

Fevereiro         287.954,01             22.997,54                    22.997,54                              2.409,69               22.997,54 20/03/2021 19/03/2021

Março         279.371,08             20.313,52                    20.313,52                              2.357,62               20.313,52 20/04/2021 20/04/2021

Abril         290.896,84             20.023,81                    20.023,81                              2.307,15               20.023,81 20/05/2021 20/05/2021

Maio         294.186,74             20.715,72                    20.715,72                              2.358,42               20.715,72 20/06/2021 18/06/2021

Junho         279.707,90             20.371,12                    20.371,12                              2.358,42               20.371,12 20/07/2021 20/07/2021

Julho         311.260,26             22.194,73                    22.194,73                              2.307,15               22.194,73 20/08/2021 20/08/2021

Agosto         318.264,38             21.128,94                    21.128,94                              2.512,23               21.128,94 20/09/2021 17/09/2021

Setembro         305.384,81             20.455,29                    20.455,29                              2.307,15               20.455,29 20/10/2021 20/10/2021

Outubro         313.861,27             22.001,31                    22.001,31                              3.509,69               22.001,31 20/11/2021 19/11/2021

Novembro         327.681,27             21.687,13                    21.687,13                              7.855,88               21.687,13 20/12/2021 16/12/2021

Dezembro         344.138,74             23.679,33                    23.679,33                              3.755,88               23.679,33 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário         267.605,70             18.313,13                    18.313,13                              5.350,00               18.313,13 20/02/2022 16/12/2021

TOTAL      3.863.606,52           272.093,48                  272.093,48                            41.286,27             272.093,48                                 -   

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
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RECOLHIDA (4)

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

 CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
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